
 

Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradne objave, št. 6/02, 25/02 
in Uradni list RS, št. 38/05, 24/06) in drugega odstavka 47. člena Odloka o koncesiji za 
opravljanje lokalne gospodarske javne službe vzdrževanje občinskih javnih cest na 
območju Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 8/10) je Mestni svet Mestne 
občine Nova Gorica na seji dne 23. septembra 2010 sprejel naslednji  
 
 
 
 

S K L E P 
 
 

1. 
 
 

Mestni svet Mestne občine Nova Gorica soglaša z vsebino koncesijske pogodbe za 
opravljanje lokalne gospodarske javne službe vzdrževanje občinskih javnih cest na 
območju Mestne občine Nova Gorica zunaj naselij Nova Gorica, Solkan, Kromberk, 
Rožna Dolina in Pristava. 
 
 

2. 
 
 
Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
 
Številka: 354-20/2010 
Nova Gorica, 23. septembra 2010 
                                                                                                     Mirko Brulc 
                                                                                                        ŽUPAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


